
Tek SeÇenekTiR
MHP lideri Bahçeli

partisinin grup
toplantısında net

mesajlar verdi. Bahçeli,
“Devlette devamlılık,

siyasette istikrar, Türkiye
Yüzyılı’nın inşası için

Sayın Recep Tayyip
erdoğan güvencedir,
milletin sevdalısıdır,

tecrübesiyle ve
birikimiyle bize göre tek

seçenektir” 

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Baş-
kanı Dr. Devlet Bahçeli grup toplantı-
sında yaptığı konuşmasıyla yine gün-
deme damga vurdu. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın bir kez daha
seçilmesinin doğal ve doğru olduğunu
dile getiren MHP Lideri Bahçeli, “Di-
yorlar ki, yeni anayasa hazırlık süreci
için tahkimat yapıyormuşuz. Diyorlar
ki, Sayın Cumhurbaşkanımızı bir kez
daha seçtirmek için yol arıyormuşuz.
Bizim evvela hedefimiz yeni yüzyılda
terör kamburundan kurtulmaktır.
Huzurlu ve mutlu bir millet varlığını
temin etmektir. Aklında hala soru
işareti olanlar varsa, son tahlilde di-
yeceğim de şudur: Eğer terör hayatı-
mızdan sökülüp atılırsa, Eğer enflas-
yon canavarına kesif bir darbe in-
dirilirse, Türkiye siyasi ve ekonomik
istikrarın zirvesine çıkarsa, Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın bir kez daha seçilmesi doğal
ve doğru bir tercih değil midir? Bu
kapsamda lazım gelen anayasal dü-
zenlemeyi yapmak önümüzdeki gö-
revler arasında olmayacak mıdır?
Devlette devamlılık, siyasette istikrar,
Türkiye Yüzyılı’nın inşası için Sayın
Recep Tayyip Erdoğan güvencedir,
milletin sevdalısıdır, tecrübesiyle ve
birikimiyle bize göre tek seçenektir”

ATEŞ OLSAN 
CÜRMÜN KADAR 
YER YAKARSIN

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’i  ise
sert sözlerle eleştiren Bahçeli, “Ana-
yasa ve ilgili yasalar son derece açıktır.
Ancak CHP’nin uzlaşmaz ve provakatif
hamleleri, Sayın Cumhurbaşkanımızın
ve bizim en son grup toplantılarımız-
daki konuşmalarla iyice canlanan
kardeşlik ortamının sabote edilmesini
hedef almaktadır. Özellikle ciddi sağlık
sorunları olan, yaşı kemale ermiş bu-
lunan ve köklü bir aileye mensup ol-
duğu da bilinen Sayın Ahmet Türk’ün
istismar edilmesi, İmralı’yla DEM
Parti arasına çomak sokma sinsilikleri
CHP’nin başını çektiği kara kampan-
yanın dış bağlantılı mahsulüdür. Öz-
gür Bey çığırından çıkmış, çılgına
dönmüş, gergin yüz hatları, bozuk
ve bulanık dil yapısı içine sürüklendiği
krizin büyüklüğünü gözler önüne
sermiştir. CHP Genel Başkanı şaşırmış,
su kaynatmıştır. Buradan bakınca
CHP ile DEM Parti’yi ayırt etmekte 

çok zorlandığımızı, hatta CHP ile PKK’yı
birbirine karıştırdığımızı söylemek
abartılı bir iddia olmayacaktır. CHP kay-
na-ğından kopan, yatağına küskün akan
dere gibidir. Bu gidişle kuruması ve
derin çatlaklar yaşaması mutlaktır.
Ayrıca, kayyım ataması karşısında
Özgür Bey’in; ‘Söz bitmek üzere, bu
kötülükle mücadele etmek için ne
gerekiyorsa o yapılacak’ sözlerine bi-
naen ben de diyorum ki, ateş olsan
cürmün kadar yer yakarsın, ucuz nu-
maraları bırakmalısın, ayağını da denk
almalısın”

MHP Genel Başkanı 
Dr. Devlet Bahçeli Grup 
Toplantısında konuştu; 

Ekrem İmamoğlu’nun
siyasetini tasvip
etmediğimiz için görüşmeyi
uygun bulmuyorum. Bu
görüşmeden istismarla
Türkiye’de bazı gelişmelere
MHP’yi de bulaştırmak
isteyebilirler

Önce ülkem 
ve milletim, sonra partim
ve ben iradesinden 
hiç taviz 
vermiyoruz. 
Her şeyden önce 
Türkiye demekten asla
vazgeçmiyoruz‘ ‘

“
Hilal; birliğimizin ve 

dirliğimizin remzidir, bunu
unutmayacağız. Hilal;

kardeşliğimizin ve kader
ortaklığımızın mesajıdır, bunu
hatırımızdan çıkarmayacağız. 

Hilal; gecenin koyuluğunda Türk
milletinin önünü açan ve

aydınlatan mehtap ışığıdır, 
bu gerçeği de ihmal 

etmeyeceğiz
”

“
Türk’ü Kürd’e, 

Kürd’ü Türk’e kırdırmaya, 
milleti etnik kabilelere ayırmaya,

Anadolu’yu mozaik 
cehennemine dönüştürmek için

fırsat kollayan alçaklara 
sesimiz çıkmasın mı?

Geleceğimizi rehin mi bırakalım?
Bağımsızlığımızın 

çiğnenmesine 
tepkisiz mi kalalım?

”

“

Bizimle vatanseverlik 
hususunda tartıya 

çıkmaya yüzleri olmayanların, 
düne kadar altılı masada kimlerle
nasıl can ciğer kuzu sarması halde

bulunduklarını, işbirliği 
yaparak nasıl 

DEM’lendiklerini, PKK’ya nasıl
selam saldıklarını 

unuttuğumuz mu sanılıyor?

”

SÖZÜMÜN 
ARKASINDAYIM
VE TEKLiFiMDE 

ISRARLIYIM
Sözünün arkasında durduğunu yinele-
yen Genel Başkan Bahçeli, “Geçen hafta
açıkladım, herkes konuştu, daha da
konuşuyorlar. Tekrar söylüyorum;
Türk ve Türkiye Yüzyılında terörün
kökü kazınacaktır. Kürt kardeşleri-
mizle tek yüreğiz, bölücü teröre karşı
aynı cephedeyiz. Ağırlaştırılmış müeb-
bet hapis cezasına çarptırılan terörist-
başı, terörün bittiğini, PKK’nın lağve-
dildiğini, ihanet ve bölücülüğün çık-
maz sokak olduğunu söyleyecekse,
haydi DEM grubuna gelsin, bunları
teker teker söylesin, ak koyun kara
koyun ortaya çıksın, umut hakkından
da istifade etsin. Sözümün arkasında-
yım ve teklifimde ısrarlıyım. Tabular
kalktıkça, ezberler bozuldukça, statü-
ko delindikçe, insanlar birbirine dü-
rüst davrandıkça, içlerinden geçeni
özgürce söyledikçe, bir anlaşma ve
mutabakat noktasından diğerine kü-
çük adımlarla ilerlemek daha kolaydır.
Anlaşmazlıkların çözümü milli nitelikli
kapsayıcı bir düşünce biçimi oluştur-
maktan, sorunlara başka türlü bak-
maktan, yapıcı, sahici, olgun ve ikna
edici tavır almaktan geçmektedir. Kar-
maşa çoğaldıkça, kıvrılıp içinden geçe-
bileceğimiz çatlaklar da çoğalacaktır”
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Dünya’nın en büyük ithalat fuarı
ve Çin’in en prestijli fuarı olan
“CIIE - Çin Uluslararası İthalat

Fuarı 2024” Türkiye Milli Katılım
organizasyonuna Ege İhracatçı Bir-
likleri (EİB)’nin Türkiye Milli Katılım
organizasyonuyla 13’ü gıda sektörün-
den 15 firma katılıyor. Ege İhracatçı
Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak
Eskinazi, 2024 yılında 13 uluslararası
fuara milli katılım organizasyonu
yaptıklarını, CIIE - Çin Uluslararası
İthalat Fuarı’nın 2024 yılının son or-
ganizasyonu olacağını dile getirdi.

ÇİN BÜYÜK BİR
İTHALATÇI ÜLKE

Türkiye’nin Çin’e yaptığı ihracatın
yüzde 55’inin madencilik sektörünce
yapıldığını söyleyen Ege Maden İhra-
catçıları Birliği Başkanı İbrahim Alim-
oğlu, 2024 yılının dokuz aylık dili-
minde Çin’e yaptıkları ihracatın yüzde
10,4’lük artışla 1 milyar 141 milyon
dolardan 1 milyar 259 milyon dolara
yükseldiğini paylaştı. Çin’de 12 yıldır
Xiamen Doğal Taş ve Teknolojileri
Fuarı’na Milli Katılım Organizasyonu
yaptıklarını hatırlatan Alimoğlu, “Eko-
nomistler, Çin ekonomisinin eski bü-
yüme rakamlarını yakalayamasa da
büyümesini sürdüreceğini öngörüyor.
Türk ihracatçılarımızı Çin pazarına

odaklanmaya davet ediyoruz. Çin
büyük bir ithalatçı ülke. Bu pazarda
başarılı olunabileceğini Madencilik
sektörü olarak ortaya koyduk” dedi.

TEMASLARDA 
BULUNACAKLAR 

Çin Uluslararası İthalat Fuarı için
Çin’e gidecek olan Ege İhracatçı Bir-
likleri Yönetim Kurulu Başkanları
fuar boyunca yoğun temaslarda bu-
lunacaklar. 6 Kasım 2024 tarihinde
Nanjing Belediyesi yetkilileriyle Tür-
kiye standında bir araya gelecek olan
EİB Başkanları, 7 Kasım 2024 tari-
hinde Çin Gümrük Müşavirleri Der-
neği’nin “Yüksek Kaliteli Tarım ürün-
lerinin ticaretinin kolaylaştırılması”
konulu panelinde yer alacaklar. 8
Kasım 2024 tarihinde öğleden önce
Şanghay CCPIT ile görüşecek olan
EİB Başkanları, aynı gün öğleden
sonra Türkiye’nin Şanghay Ticaret
Müşavirliğimizin ofisinde Çin’li
ithalatçı/distribütörlerin katılımıyla
bir tadım etkinliği gerçekleştirecekler.
9 Kasım 2024 tarihinde Suzhou’da
bulunan “Bir Kuşak Bir Yol Ticaret
Merkezi” ziyareti yapacak olan EİB
Başkanları, 10 Kasım 2024 tarihinde
Şanghay Konsolosluğumuzun 10
Kasım Atatürk’ü Anma programına
katılacaklar.

Türk ihracatcıları 
Çin seferine çıkıyor
türk ihracatçıları çin’in 2,6 trilyon dolarlık ithalatından daha
fazla pay almak, çin ile türkiye arasında 41,6 milyar dolara
ulaşan dış ticaret açığını azaltmak için çin seferine çıkıyor 

Çin Uluslararası İthalat Fuarı’na Türkiye’den şu firmalar katılıyor; 
Aydın Kuruyemiş Sanayi ve Ticaret A.Ş., Başhan Agro Gıda San ve Tic. A.Ş., CLK İpekyolu Lojistik ve Ticaret A.Ş., 

Hasan Türek Çiftliği Hayvancılık ve Tarım İç ve Dış Tic. A.Ş., Işık Tarım Ürünleri ve Sanayi Ticaret A.Ş., Kırdağ Tarım Ür. Ve
İnş. Malz. San. ve Tic. Ltd. Şti., K.F.C. Gıda Tekstil Sanayi İthalat ve İhracat Yatırım A.Ş., Kavaklıdere Şarapları A.Ş., Lidya Nuts

Gıda Anonim Şirketi, Noor Asia Turkey Gıda San. A.Ş., TYC İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş., Yaşar Dondurma ve Gıda Maddeleri A.Ş.,
Yörükoğlu Süt ve Ürünleri San. Tic. A.Ş., Akkon Denizcilik Nakl. ve Tic. A.Ş. ve Yarım İç ve Dış Ticaret A.Ş.”

SİYASİ BİR BİLGELİK
Milletvekili Taytak, “Teşkilatımız ve
hemşehrilerimizle birlikte tek yürek
olarak, daha güzel bir Afyonkarahisar
için çalışmalarımızı sürdüreceğiz.
Şahsımda, il teşkilatımızda, belediye
başkanlarımızda, ilçe teşkilatlarımızda
Afyonkarahisar’ımıza hizmet etmeye
geldiğimizi asla unutmadık. Çünkü
bizler ‘Önce ülkem ve milletim, sonra
partim ve ben’ diyen, kendini devletine
ve milletine adamış, Türkün Lideri
Devlet Bahçeli Beyefendi’nin emrinde
ve izindeyiz. Tarih Genel Başkanımız
Liderimiz Devlet Bahçeli Beyefendiyi
her zaman haklı çıkarmıştır. Genel
Başkanımızın son dönemlerde yaptığı
tarihi çağrı çok kıymetli ve herkesin
anlamayacağı kadar siyasi bir bilge-
liktir. Vatanın, milletin, bayrağın kut-
sallığını anlayamayan akıl fukaralarına
Liderimizin vatan aşkı, millet sevdası
ve bilge duruşu yetecektir” dedi. Yapı-
lan toplantının ardından Milletvekili
Mehmet Taytak ve heyetle birlikte
Gazi Meclisi gezdi.

Daha güzel afyon için 
ÇALIŞIYORUZ

MİllİYetçİ HAreket PArtİSİ Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet taytak, emirdağ İlçe 

Başkanı Mehmet emre Demiral ve İlçe teşkilatı,
Dazkırı İlçe Başkanı Ali Atay ve teşkilatını türkiye

Büyük Millet Meclis’inde misafir etti

Safiye Sultan Yurt
Müdürlüğü, gençlerin
sanatsal yeteneklerini
geliştirmek amacıyla

düzenlediği etkinlikler
kapsamında, Gençlik

Merkezinden gelen
eğitmenler eşliğinde çini

workshop ve taş boyama
eğitimi gerçekleştirdi

Etkinlik, yurt öğrencilerinin katılımıy-
la gerçekleştirildi. Gençler, geleneksel
Türk sanatları arasında önemli bir
yere sahip olan çini yapım tekniklerini
öğrenerek, bu sanat dalında uygulamalı
eğitim alma fırsatı buldular. Eğitmenler,
katılımcılara çini boyama ve şekillen-
dirme yöntemlerini detaylı bir şekilde
anlatarak, öğrencilere birebir destek
verdiler. Taş boyama eğitimi ise, öğren-
cilerin yaratıcılıklarını ortaya koy-
malarına olanak tanıdı. Renkli boyalar
ve çeşitli desenlerle taşları süsleyen
gençler, el becerilerini geliştirirken
aynı zamanda keyifli vakit geçirdi.

ETKİNLİK BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ
Etkinlik, öğrenciler arasında büyük
ilgi gördü. Katılımcılar, hem öğrenme
hem de eğlenme fırsatı buldukları bu
workshoplar sayesinde sanata olan
tutkularını pekiştirdiklerini ifade et-
tiler. Öğrenciler, etkinlik sonunda kendi

eserlerini sergileyerek, başarılı çalış-
malarını aileleriyle paylaşmanın mut-
luluğunu yaşadılar. Safiye Sultan Yurt
Müdürlüğü, gençlerin sosyal, kültürel
ve sanatsal gelişimlerine katkı sağla-
mak amacıyla düzenlediği bu tür etkin-
liklerin devam edeceğini belirtti. Yurt
Müdürlüğü yetkilileri, gençlerin sanata
olan ilgisini artırmak ve farklı yetenek-
lerini keşfetmelerine yardımcı olmak
için çeşitli workshoplar ve eğitim prog-
ramları düzenlemeye kararlı olduklarını
vurguladı. Bu tür etkinliklerin, gençlerin
hem kişisel gelişimlerine hem de sosyal
becerilerine önemli katkılar sağladığı-
na dikkat çeken yetkililer, tüm öğ-
rencilere bu fırsatları değerlendirme-
leri için çağrıda bulundular.
HABER UĞUR BALABAN 

Emirdağ İlçe Başkanlığına 
atanan Mehmet Emre Demiral ve

teşkilatı, Dazkırı İlçe Başkanlığına
atanan Ali Atay ve teşkilatı,

Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet

Taytak’ı Türkiye Büyük Millet
Meclis’inde ziyaret etti. Emirdağ ve

Dazkırı ilçe başkanları ve
yönetimlerine başarılar diyen MHP

Afyonkarahisar Milletvekili 
Mehmet Taytak, “Bugün 

görevlerine yeni atanan Dazkırı ve
Emirdağ İlçe Başkanlarımız ve

yönetimlerindeki kardeşlerimizi
Gazi Meclisimizde ağırladık.

Hepsine nazik ziyaretleri için ayrı
ayrı teşekkür ederim. İlçe

teşkilatlarımız bizim ilçelerde
gözümüz kulağımızdır. Ben bugün

ilçe başkanlarımız ve teşkilatlarında
görev alacak kardeşlerimin

heyecanına, birliğine ve
beraberliğine şahit oldum” dedi.

HABER FADİME ÖZKARAN

GenÇleR SanaTla BUlUşTU
ALİMOĞLU

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, yaptığı açıklamada, engelli
ve yaşlılara yönelik kapsayıcı ve düzenli

sosyal yardım programları geliştirdiklerini be-
lirtti. Engelli ve yaşlıların toplumsal hayata tam
ve etkin katılımlarının yanı sıra bağımsız şekilde
yaşayabilmeleri için eğitimden sağlığa, ekono-
miden sosyal hayata her alanda onların yanların-
da olduklarını vurgulayan Bakan Göktaş, “Bu
doğrultuda kasım ayına yönelik yaşlı aylığı ve
engelli aylığını bugün itibarıyla hesaplara yatırı-
yoruz. Kasım ayı için yaklaşık 3,1 milyar lirası
yaşlı aylığı, yaklaşık 2,5 milyar lirası engelli ay-
lığı olmak üzere toplam 5,6 milyar lira tutarındaki
yaşlı aylığı ve engelli aylıklarını bugün itibarıyla
hesaplara aktarıyoruz” ifadesini kullandı.

HABER MERKEZİ

5,6 milyar Tl hesaplarda
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı

Mahinur Özdemir Göktaş, kasım ayına 
yönelik toplam 5,6 milyar lira tutarındaki yaşlı

ve engelli aylıklarının dün itibarıyla 
hesaplara yatırılmaya başlandığını açıkladı.
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Diyanet İşleri Başkalığı 
2024-2025 Yılı 2.Dönem
Umre organizasyonu ile

Afyonkarahisar’dan
kutsal beldelere gidecek
olan vatandaşları umre

ibadeti konusunda
bilgilendirmek,

huzurlu ve güvenli bir
ibadet yapmalarını
sağlamak üzere İl

Müftülüğünde Umre
Semineri düzenlendi

Seminerde, İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, İl Müftü Yardımcısı
Mevlüt Şahiner, Hac ve Umre Şube Müdürü Memetnuri
Durdu ve Sülümenli Kasabası Kur’an Kursu Öğreticisi
Zeynep Sarı tarafından, umrecilere kutsal yolculuğa çık-
madan önce, yolculuk esnasında uyulması gereken kurallar,
dikkat edilmesi gereken hususlar ve kutsal yerler hakkında
çeşitli bilgiler verildi. Müftü İmamoğlu, “Kutsal beldelere
gidecek olan tüm umrecilerimize hayırlı yolculuklar
diler salimen gidip dönmelerini temenni ederiz”
HABER CEMİLE KAYTAN

Kan bağışladılar
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde her
hafta düzenlenen kan bağışı kampan-
yasına vatandaşlar ve öğrenciler yoğun
ilgi gösterdi. Türk Kızılayı Afyonkarahi-
sar Şubesi tarafından Şuhut Yeni Cami
önünde kan bağışı kampanyası düzen-
lendi. Yapılan kan bağışı kampanyasına
vatan-daşlarda ve Şuhut Meslek Yük-
sekokulu öğrencileri ile birlikte KYK
yurdu öğrencileri yoğun ilgi gösterdi.
Vatandaşlar ilk olarak araç içerisinde
kurulan sistemle kan bağışı yapabilme-
leri için testten geçti. Uygun görülen
kişiler gönüllü kan bağışında bulunarak
destek verdi. Kan bağışı kampanyasına
63 gönüllü katılırken, Kızılay ekipleri
tarafından gönüllü kan bağışında bu-
lunan vatandaşlara ikramda da bu-
lunuldu. İHA

UMRECiLER BiLGiLENDiRiLDi

Gerİ dönüSüme 
GönderİLdİ

AfYonkArAHiSAr’ın Sandıklı ilçesinde yediemin otoparkında bekletilen
428 motosiklet ve 4 otomobil tırlara yüklenerek geri dönüşüme gönderildi

Sandıklı İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik
Denetleme Büro Amirliği tarafından yapılan
denetimlerde trafikten men edilen yada ruh-

sat eksiklikleri nedeniyle yediemin otoparkına
gönderilen motosiklet ve otomobiller sahipleri
tarafından teslim alınmayınca kayıttan düşülerek
Milli Emlak’a devredilerek hurdaya çıkarılıyor. 

3 YILDIR TUTULUYORDU
İlçede hurdaya çıkan 428 motosiklet ve 4 oto-
mobil tırlara yüklenerek İzmir’in Aliağa ilçesin-
deki Makine Kimya Endüstrisi Kurumuna geri
dönüşüme gönderildi. Çeşitli nedenler ile trafik-
ten men edilen araçların burada yaklaşık 3
yıldır tutulduğunu ifade eden yediemin deposu
sahibi Cihan Yurtseven, yaptığı açıklamada
şunları söyledi: “Trafikten men edilmiş tescili
bulunmayan, hatta hurda sayabileceğimiz
araçlar makine kimya ekipleri tarafından teslim
alınıyor. 428 motosiklet ve 4 otomobil Aliağa’ya
geri dönüşüm için gönderiliyor.”

HURDAYA
ÇIKAN 428 

MOTOSİKLET VE 
4 OTOMOBİL;

Afyonkarahisar’da 3. Bölge Traktör Kazası Tat-
bikatı gerçekleştirildi. Tatbikatta senaryo gereği
dağlık alanda kaza yaparak devrilen bir traktöre
UMKE ekipleri müdahale etti. Isparta ve Burdur
UMKE ekiplerinin de katıldığı tatbikatta senaryo
gereği devrilen traktörün altında kalan 7 yaralıya
ekipler hızlı bir şekilde müdahale ederek am-
bulansla hastanelere ulaştırılmalarını sağladı.

Tatbikatın bir bölümünde senaryo gereği aynı
traktörde ailesi ile birlikte olan ve kazayı yara
almadan atlatan bir çocuğun “Annemi götürün”
diye feryat etmesi dikkat çekti. Tatbikatın ardından
UMKE’den yapılan açıklamada, “Eğitmen ve gö-
zlemci ekiplerin desteğiyle tamamlanan bu tat-
bikat, UMKE’nin her şartta vatandaşlarımızın
yanında olduğunu bir kez daha kanıtladı” İHA

Tatbikat başarıyla tamamlandı
Afyonkarahisar, Isparta ve Burdur Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi Birimi (UMKE) ekipleri

tarafından yapılan traktör kazası tatbikatı gerçeği aratmadı. Tatbikatta en dikkat çekici kısım ise
senaryo gereği ailesi yaralanan çocuğun “Annemi götürün” diye feryat etmesi oldu

Afyonkarahisar’da 
4 yıl 2 ay hapis cezası ile

aranan şahıs polis
tarafından yakalandı

Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet
Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafın-
dan aranan şahısların yakalanma-
sına yönelik çalışma başlatıldı.
Yapılan incelemelerde B.A., isimli
şahsın ‘kullanmak için uyuşturucu

veya uyarıcı madde satın almak,
kabul etmek, bulundurmak ve kul-
lanmak- kasten yaralama, hırsızlık
suçlarından’ 4 yıl 2 ay hapis cezası
ile arandığı belirlendi. Ardından
şahsın peşine düşen ekipler şüp-
heliyi kent merkezinde yakalayarak
gözaltına aldı. Şahıs işlemlerinin
ardından sevk edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine
gönderildi. HABER MERKEZİ

aranan şahıs yakalandı

kazada iki kişi
YaRalanDı

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak tarlaya devrilen oto-
mobilde 2 kişi yaralandı. Kaza, merkeze bağlı Çukurköy yakınla-
rında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Ö.T., idaresindeki
45 ASH 110 plakalı otomobil sürücüsünün henüz belirlenemeyen
bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu
kontrolden çıktı. Savrulan araç ardından yol kenarındaki tarlaya
devrildi. Kazada sürücü ile birlikte yanında bulunan H.T.,
yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi
üzerine olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı.
Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı.

HABER MERKEZİ
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BP, Türkiye’deki akaryakıt ve terminal ope-
rasyonlarını tamamen kapatma kararı alarak,
Petrol Ofisi ile bir satış anlaşması gerçekleştirdi.
Anlaşmanın ardından istasyonların isimlerinin
de değişeceği belirtiliyor. Petrol Ofisi, BP’nin
Türkiye’deki akaryakıt ve terminal operas-
yonlarını satın alım işlemini tamamladığını
açıkladı. Bu süreçte BP Turkey Refining Limited

ve BP Petrolleri AŞ’deki hisselerin yanı sıra,
ATAŞ, Çekisan ve Ambarlı ortak girişim ter-
minallerindeki payları da Petrol Ofisi’ne de-
vredildi. Petrol Ofisi Grubu Üst Yöneticisi
(CEO) Mehmet Abbasoğlu, işlemle ilgili olarak
“Cumhuriyetimizin yeni yüzyılını sektöre refe-
rans teşkil edecek bir işlemle karşılamaktan
ötürü çok mutluyuz” dedi. İHA 

BP, TüRkİYe’Den TaMaMen ÇekİlDİ 

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN
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YIL: 30  SAYI: 8428

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Bakan Uraloğlu, “Yarışma karayolu, demiry-
olu, denizcilik, havacılık ve uzay, haberleşme
gibi stratejik alanlarda gençlerimizin vizy-

oner fikirlerini hayata geçirmeleri için büyük
bir fırsat sunuyor. Kazananlara 5 kategoride
toplam 1 milyon 625 bin lira ödül vereceğiz.
Değerlendirme kurulunun belirlediği alanlarda
ayrıca mansiyon ödülü de verilecek.” dedi. Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Araştırma-
ları Merkezi (UDHAM) tarafından düzenlenen
ikincisi düzenlenecek olan “Ulaşan ve Erişen
Türkiye 2053” Üniversiteler Arası Ar-Ge Pro-
jeleri Fikir Yarışması’nın başvuru sürecinin 31
Ocak 2025 tarihine kadar süreceğini açıkladı.
Bakan Uraloğlu, “Yarışma, üniversite öğrencile-
rinin Türkiye’nin ulaşım ve altyapı alanlarında
yenilikçi fikirler geliştirmelerini teşvik etmeyi
amaçlıyor.” ifadelerini kullandı.

kategorilerde
Büyük Ödüller

Bakan Uraloğlu, yarışmanın karayolu, demiryolu,
denizcilik, havacılık ve uzay, haberleşme olmak
üzere 5 ayrı kategoride düzenleneceğini ve
her kategoride birinciye 150 bin lira, ikinciye
100 bin lira üçüncüye 75 bin lira ödül verile-
ceğini belirtti. Uraloğlu, “Yarışma neticesinde
kazananlara toplam 1 milyon 625 bin lira ödül
vereceğiz. Değerlendirme kurulunun belirlediği
alanlarda ayrıca mansiyon ödülü de verilecek.” 

Başvurular çevrim içi
Bakan Uraloğlu, yarışmaya katılmak isteyen
öğrencilerin başvurularını fikiryarisma-
si.uab.gov.tr adresi üzerinden çevrimiçi olarak
gerçekleştirebileceklerini kaydederek “1 Kasım
2024’te başlayan başvuru süreci 31 Ocak
2025’te sona erecek.” bilgisini paylaştı. Bakan
Uraloğlu, bu tür yarışmaların gençlerin bilimsel
ve teknik projelerde daha aktif rol almalarını
sağlayacağını belirterek, “Türkiye’nin 2053
hedeflerine ulaşmasında gençlerimizin katkısı
büyük olacak, onların yenilikçi fikirlerine alan
açıyoruz. Yarışma, karayolu, demiryolu, deniz-
cilik, havacılık ve uzay, haberleşme gibi stratejik
alanlarda gençlerimizin vizyoner fikirlerini
hayata geçirmeleri için büyük bir fırsat sunuyor.”
ifadelerini kullandı.  HABER MERKEZİ 

Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,

ikincisi düzenlenecek olan
“Ulaşan ve erişen 

türkiye 2053” Üniversiteler
Arası Ar-Ge Projeleri fikir

Yarışması’nın başvuru 
sürecinin başladığını bildirdi

TOPLAM 1 MİLYON 625 BİN LİRA ÖDÜL ULAŞTIRMA PROJELERİ İÇİN

GenCLer YArISACAK

2025 TRaFİk CeZalaRına

% 50 ZAM GELECEK
2025 yılında uygulanacak yeniden değerleme oranı ekim 

enflasyon verisiyle %43.93 olarak kesinleşirken, 2025 trafik
cezaları da belli oldu. Yeni yılda bu rakamla doğru orantılı olarak

yılbaşında trafik cezaları da neredeyse yüzde 50 zamlanacak. 

İkinci el alışverişlerde dolandırıcılık vaka-
larının arttığını belirterek, e-ticaret plat-
formlarında satılan ikinci el teknoloji ürün-
lerinin iadesi sırasında satıcıların mağdur
olmaması için “tespit belgesi” alınmasını
öneriliyor. Dijital pazar yerleri üzerinden
ikinci el ürün satmak isteyen kullanıcılar,
dolandırıcıların hedefi haline gelebiliyor.
Kullanıcılar, satış sürecinde güvenli ödeme
yöntemlerini tercih etse de platformların
sunduğu koruma mekanizmalarının ye-
tersizliği satılan ürünün iade edilmesi du-
rumunda mağduriyetlere yol açabiliyor. Dijital
platformlar, satıcının ürününü iade alabilmesi-
ni, alamazsa satıcıya ödemenin yapılmasını
garanti altına alabiliyor ancak üründe bu
süreçte oluşan hasar ve değişiklikleri denet-
leyen bir mekanizma bulunmuyor.

TÜKETİCİ ZOR 
DURUMDA KALIYOR

Tüketiciyi Koruma Derneği (TÜKODER)
Genel Başkanı Aziz Koçal, AA muhabirine
yaptığı değerlendirmede, son dönemde
çevrim içi ikinci el ürün alım-satım plat-
formlarında bu tür şikayetlerde artış ya-
şandığına dikkati çekti. Koçal, “Bu plat-
formlarda, birçok vatandaş dolandırıcılık
ve mal kaybı gibi sorunlarla karşı karşıya
kalıyor. Özellikle cep telefonu gibi elektronik
ürünlerde bazı alıcılar, sağlam parçaları
çıkarıp ürünü eksik şekilde iade ederek
satıcıyı mağdur ediyor.” dedi. Söz konusu
platformlarda satıcıların alıcılara ait kimlik
bilgilerine erişmede sıkıntı yaşadıklarını
vurgulayan Koçal, “Alıcıların yalnızca kargo
adresi görünürken, bu adreslerin de sıklıkla
bir bakkal veya iş yeri gibi yerlere ait ol-
ması, alıcılara ulaşılmasını neredeyse im-
kansız hale getiriyor.” diye konuştu.AA

Çevrim içi alışverişte

ZAYİ
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi

Odasından verilme 
B-108029 Seri Numaralı 34-00-17-3346

Plakalı H122104 Şasi Numaralı 
HİDROMEK marka iş makinası

ruhsatını kaybettik. Tüm sorumluluk
tarafımıza aittir. Hükümsüzdür. 

Afyon Nakliye ve İnşaat Hafriyat Sanayi
Ticaret Limited Şirketi (0091691541)

ÜRÜN TESPİT BELGESİ ÖNERİSİ

TÜİK verilerine göre yurt içi üreti-
ci fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) 12 aylık
ortalamaya göre yüzde 43,93
arttı. 2025 yılında uygulanacak
yeniden değerleme oranı ekim
enflasyon verisiyle %43.93 olarak
kesinleşti. Bu rakamla doğru
orantılı olarak yılbaşında trafik
cezaları, otoyol ve köprü geçiş
ücretleri, Motorlu Taşıtlar Vergisi
(MTV) ve araç muayene ücretleri
neredeyse yüzde 50 zamlanacak.
MYNETFİNANS 

Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki merkezi
sınav 15 Haziran 2025’te yapılacak. Milli Eğitim
Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, 2024-

2025 eğitim öğretim yılı sonunda sınavla öğrenci
alacak ortaöğretim kurumlarına ilişkin merkezi sınav
tarihi belli oldu. Buna göre, LGS kapsamındaki sınav,
15 Haziran 2025’te yapılacak. 8’inci sınıf öğrencilerine
yönelik LGS kapsamındaki merkezi sınavda tüm
sorular 8. sınıf ders kitapları öğretim programlarında
yer alan konu ve kazanımlar esas alınarak hazırlanacak
ve geçen yıl yapılan sınavdan farklı bir uygulama ol-
mayacak. 2024-2025 eğitim öğretim yılı dönemi, 20
Haziran 2025 Cuma tamamlanacak. İHA 

lGS sınav tarihi belli oldu

Engelli araç limiti belli oldu! 
ÖTV muafiyetli otomobil almak 

isteyenler dikkat! 

1 Ocak 2025’te 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Ekim ayı enf-
lasyonu açıklaması ile beraber 2025 yılında bir-
çok fiyatı belirleyecek yeniden değerleme oranı
da belirlendi. Yurt İçi ÜFE’nin ekim ayı sonunda
12 aylık ortalamalara göre yüzde 43,93 artış
göstermesiyle engelli araç limiti, emlak vergisi
çevre temizlik vergisi gibi birçok vergi ceza oranı
belli oldu.  2024 yılında ÖTV vergi muafiyetinin
üst limiti 1 milyon 561 bin 255 TL olarka belir-
lenmişti. 2025 yılına aylar kala ise 1 Ocak 2025
tarihinde geçerli olacak olan ÖTV vergi muafiyeti
43,93 artışla 2 milyon 247 bin 114 TL’ye
yükseleceği belli oldu. 
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Mühendislik Fakültesi önünde
gerçekleştirilen etkinliğe Mühendislik

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet
Yıldız,  Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu,
Mühendislik Fakültesi Dekan

Yardımcıları Prof. Dr. Gökhan Görhan,
Dr. Öğretim Üyesi Senem Güner ile

birlikte akademik personel ve
öğrenciler katıldı

Etkinliğin açış konuşmasını yapan Mühendis-
lik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Yıldız,
2018 yılından itibaren yapılan etkinliğin

geleneksel hale geldiğini ifade etti. Her eğitim-
öğretim döneminde pilav günü ve fidan dikme
etkinliği yaptıklarını söyleyen Yıldız, şunları
kaydetti: “2018 yılında bu etkinliği ilk kez yap-
maya karar verdiğimizde; yeni gelen öğrencileri-
mizle birlikte bir araya gelip, tanışıp fakültemizi
tanıtacağımız bir etkinlik olarak yola çıkmıştık.
Geleneksel hale gelen bu etkinliği düzenli bir
şekilde gerçekleştiriyoruz. Temel hedefimiz
yeni gelen öğrencilerimizle tanışmak, onlara
fakültemizi tanıtmaktı ama bir yandan da bu
etkinliğe fidan dikme faaliyetini de dahil ettik.
Sosyal bir aktivite olsun istedik. Öğrencilerimiz-
le, fakülte personelimizin birlikte yaptığı sosyal
bir aktiviteyi de bu vesileyle yapıyoruz. Zaman
çok hızlı geçiyor. Birkaç yıl fakültemizin ön
tarafındaki alanı ağaçlandırmaya çalıştık. Her
yıl bu etkinliği düzenleyerek burayı sizlerin
desteğinizle ağaçlandırmaya çalışıyoruz.”

23 YILLIK OLGUN BİR FAKÜLTEYİZ
Yıldız, Mühendislik Fakültesinin 11 bölümle
eğitim öğretim hayatına devam ettiğini belir-

terek, fakülte yönetimini ve bölüm başkanlarını
öğrencilere tanıttı. Yıldız, “YKS sınavı ile bu
sene ailemize 250 yeni öğrenci katıldı. Şu anda
toplamda bin 500 öğrenci kapasitesiyle eğitim
öğretime devam ediyoruz. 4 yıllık mühendislik
eğitimi, gerek temel gerekse mesleki derslerle
çok yoğun geçiyor. Bu açıdan baktığınızda
sizler bir yandan mesleğinizi öğreniyorsunuz
bir taraftan da böyle teknik gezilerle bazı sosyal
aktivitelerle teknik becerilerinizin yanında ki-
şisel becerilerinizi de geliştirmeye çalışıyorsu-
nuz. Sosyal yönünüzün gelişmesi için de iyi
oluyor. Fakültemiz 2021 yılında kuruldu. Şu anda
23. yılına girdik. Fakülte olarak sürekli gelişen,
mühendislik alanında gelişmeleri takip eden ve
bunları eğitim-öğretim başta olmak üzere araştırma
geliştirmede uygulayan bir yapımız var” dedi.

Etkinlik; fidan dikiminin ardından pilav ve diğer
ikramların dağıtılması ile sona erdi.
HABER UĞUR BALABAN

Fidan diktiler pilav yediler
Afyon Kocatepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi tarafından 

“Pilav Günü ve Fidan Dikme” etkinliği düzenlendi

“EYLEMLER SUÇ TEŞKİL EDİYORSA 
YARGI SÜRECİ DEVREYE GİRER”

AK Parti Milletvekili Ali Özkaya, halkın
iradesiyle göreve gelen yönetimlerin
hukuki meşruiyet çerçevesinde hareket

etme zorunluluğuna dikkat çekti. Milletvekili
Özkaya, “Demokrasilerde halkın iradesiyle
meşru yönetim oluşur. Halkın iradesiyle iş
başına gelen meşru yönetim erki, görev sü-
resince fiil ve işlemlerinde hukuksal meş-
ruiyet sınırları içinde kalmak zorundadır.
‘Ben seçildim, halkın iradesini temsil edi-
yorum, her türlü fiilim geçerli olur’ deme
hakkı ve yetkisi yoktur,” ifadelerini kullandı.
Açıklamasında hukukun üstünlüğü ilkesine
vurgu yapan Özkaya, herhangi bir yönetim
erkine sahip olan kişilerin eylemlerinin hu-
kuki sınırları aşması halinde yargı organ-
larının gereğini yerine getireceğini belirtti.
Özkaya, “Eğer bir yönetici, hukuku çiğneyen
eylemlerde bulunursa ve bu eylemler suç
teşkil ediyorsa, yargı süreci devreye girer” 

TERÖRLE MÜCADELEDE
TAVİZ VERİLEMEZ

Özkaya, açıklamalarında özellikle terör
konusuna değinerek, Türkiye’nin teröre
karşı ödediği ağır bedellerin altını çizdi.
“Belediye başkanı gibi halkın seçtiği bir yö-
neticinin, PKK gibi ayrılıkçı ve ırkçı bir terör
örgütünün emir ve talimatlarını yerine ge-
tirmesi kabul edilemez. Hukuk sistemi ve
devlet, böyle bir duruma asla müsaade etmez”
şeklinde konuştu. Son olarak, hukuk devleti
ilkesinin herkes için geçerli olduğunu belirten
Özkaya, “Hiç kimse hukuktan, milletten ve
devletten büyük değildir,” diyerek açıklamasını
tamamladı. Özkaya’nın bu sözleri, demokra-
side hukukun ve halk iradesinin esas alındığını
bir kez daha hatırlatırken, hukukun üstünlüğü
prensibine vurgu yaptı. 

HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA; 

Hukukun
üstünlüğü esastır

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Ali Özkaya,

demokrasilerde halkın iradesinin
yönetim yetkisinin ve meşruiyetin

kaynağı olduğuna vurgu yaparak
önemli açıklamalarda bulundu

Genel Sağlık-İş, aile hekimleri
ve aile sağlığı çalışanlarının
karşılaştığı zorluklara dikkat

çekerek performans yönetmeli-
ğinin halk sağlığına katkı sun-
mayacağını savundu. İsmail Sa-
yın, “Sağlık Bakanlığı, sistemin
temel sorunlarına çözüm üret-
mek yerine ödeme üzerinden
değişiklikler yaparak büyük bir
yanılgıya düşüyor” dedi. Yönet-
meliğin olumsuz yönlerine de
dikkat çeken Sayın, koruyucu
sağlık hizmetlerine zaman ayrıl-
madığını, çelişkili uygulamalar
nedeniyle şiddet olaylarına ze-
min hazırladığını ve hekimlerin
mesleki bağımsızlığına müda-
hale edildiğini vurguladı.

ÜÇ GÜNLÜK İŞ 
BIRAKMA EYLEMİ

Sayın ayrıca, Genel Sağlık-İş Sen-
dikası, taleplerinin karşılanma-
ması halinde 5-6-7 Kasım 2024
tarihlerinde üç günlük iş bırak-
ma eylemi gerçekleştireceklerini

duyurdu. Sayın, sağlık çalışan-larının
mesleki bağımsızlıkları ve halk
sağlığı için mücadeleye devam ede-
ceklerini vurguladı: “Bu yönetmelik
geri çekilene kadar eylemlerimize
devam ede-ceğiz” dedi. Genel Sağlık-
İş, Sağlık Bakanlığı’nın adımlarının
yetersiz kalması durumunda halk

sağlığının ve sağlık çalışanlarının
haklarının korunması için mücade-
lenin sürdürüleceğini belirtti. İsmail
Sayın, “Sağlık emekçileri olarak va-
tandaşlarımızın sağlığı ve haklarımız
için sağlık otoritesini harekete geçm-
eye zorlamaktan vazgeçmeyeceğiz”
HABER MERKEZİ

Yönetmelik geri çekilmeli

Afyon Genel Sağlık-İş Başkanı İsmail Sayın, Sağlık Bakanlığı’nın yürürlüğe koyduğu Performans ve Ödeme
Yönetmeliğine tepki gösterdi. Sayın, sağlık sistemindeki sorunların bu yönetmelikle daha da derinleşeceğini be-

lirterek, “İyi çalışan bir sağlık sistemine ihtiyacımız var, performans ve ödeme yönetmeliğine değil!”

Afyon kocatepe Üniversitesi
Doğa koruma Biyoizlem

Uygulama ve Araştırma Merkezi
ev sahipliğinde tÜBİtAk-BİDeB

2237-B Proje eğitimi etkinliklerini
Destekleme Programı

kapsamında “Yaşam Bilimlerinde
1 fikir, 1 Proje” hazırlama ve

uygulama eğitimi düzenlendi
Doğa Bilimleri, Mühendislik ve Teknolojik
Bilimler, Tıbbi Bilimler, Tarımsal Bilimler, Sos-
yal Bilimler ve Beşeri Bilimler alanlarındaki
bilim insanlarına yönelik “Yaşam Bilimlerinde
1 Fikir, 1 Proje” hazırlama ve uygulama eğitimi,
15 üniversiteden 36 akademisyenin katılımıyla
Alanya Modern Saraylar Otelinde gerçekleştirildi.
Eğitim ile ilgili bilgi veren Fen Edebiyat Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Koçak “2237-B Proje
Eğitimi etkinlik programının önemine vurgu
yaparak, bilimsel eğitim etkinliklerine sağlanacak
desteklerin bilim ve teknoloji alanındaki gelişme-
lere önemli katkılarda bulunacağını belirtti.

alT YaPı eĞİTİMİ
Doğa Koruma Biyoizlem Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Uğur Cengiz
Erişmiş ise TÜBİTAK-BİDEB bünyesindeki
“2237-B Proje Eğitimi Etkinliklerini Destekleme
Programı” desteği ile düzenlenen Yaşam Bil-
imlerinde Proje Hazırlama Eğitiminin amacının;
Afyon Kocatepe Üniversitesi ve diğer üniver-
sitelerdeki doktorasını tamamlamış veya yeter-
lilik sınavında başarılı olmuş öğretim elemanları
ve kamu kurumlarında görev yapan çalışanlara
TÜBİTAK destekli araştırma projeleri hazırla-
maları ve sunmaları konusunda gerekli alt
yapı eğitimini vermek ve proje hazırlama gele-
neğinin geliştirilmesine katkı sağlamak oldu-
ğunu belirtti. Erişmiş, TÜBİTAK destek prog-
ramlarıyla araştırmacıların ilgilerini artırmak,
öz güvenlerini güçlendirmek, araştırma be-
cerilerini geliştirmek, takım aktivitelerine
yatkınlıklarını arttırmak ve ileriye dönük yeni
çalışma konularını daha kolay belirleyebilme
tekniklerini kazandırmanın hedeflendiğini
söyledi Eğitim, genel değerlendirmenin ardın-
dan sona erdi.  HABER MERKEZİ

Yaşam Bilimlerinde 1 Fikir, 1 Proje

Sayın, koruyucu sağlık hizmetlerine zaman
ayrılmadığını, çelişkili uygulamalar nedeniyle şiddet olaylarına

zemin hazırladığını ve hekimlerin mesleki bağımsızlığına
müdahale edildiğini vurguladı.

ÖZKAYA
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Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası heyeti Baro Başkanı Av. Melehat İpek Yılmaz Göktürk ve Afyonkarahisar’ın yeni
Defterdarı İbrahim Gündüz’e hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi. Baro Başkanı Av. Melehat İpek Yılmaz Göktürk’e gerçekleşen ziyarete ATSO

Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Meclis Başkanı Mustafa Çelikten, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey, Yönetim
Kurulu Üyeleri Fatih Mühsürler, Kerem Güzel ve Sefa Topal katıldı. Afyonkarahisar’ın yeni Defterdarı İbrahim Gündüz’e gerçekleşen ziyarete

ise Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yücel Albay, Yönetim Kurulu Üyeleri Ekrem Demirel ve İbrahim Sömer’de katıldı.

aTSo heyeti ziyaret turunda

Atatürk Kongre Merkezinde düzenlenen zir-
veye; Afyonkarahisar Belediye Başkan Yar-
dımcısı Eylem Ayar, AKÜ Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Mühendislik Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Ahmet Yıldız, İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gökhan
Demirtaş, Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkârlar
Odası Başkanı Cengiz Üstün, Afyonkarahisar
Sanayicileri ve İş adamları Derneği (AFSİAD)
Başkanı Kadir Sayın, Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser, AKÜ
Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Koray
Gürpınar, sivil toplum kuruluşları ile birlikte
paydaş kamu kurum ve kuruluş temsilcileri,
AKÜ akademik personeli ve öğrencileri katıldı.

GENÇLERİN YOL GÖSTERİCİSİ
AKÜ Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme Uygulama
ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi
Koray Gürpınar yaptığı açış konuşmasında gi-
rişimcilik ve kariyerle ilgili etkinliklerin genç-
lerin yol göstericisi olduğunu söyledi. Gürpınar,
“Küreselleşen dünya şartlarında ve ülke ekono-

mimize sağladığı istihdam katkısı nedeniyle
girişimcilik kavramı; günümüzün en popüler
kavramı haline dönüşmüştür. Burada girişim-
cilikten kastımız öncelikle şirket kurmak değil
tabi ki, daha büyük bir perspektifle yaratıcı,
inovatif, üretken ve vizyonel düşünme yeteneği-
dir. Bunun için gençlerden ricam icat çıkarma-

nızdır. Eski köye yeni adet getirin, hayallerinizin
peşinden koşun, özellikle kariyer planınızı ya-
parken ve istihdamı, istihdam edilebilirliğinizi
arttırmak için rutin dışına çıkmanız gerektiğini
hiçbir zaman unutmayın. Hayallerinizi gerçeğe
dönüştürdüğünüzde inanın çok mutlu olacak-
sınız” diye konuştu.

AkÜ Girişimcilik ve kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından İİBf paydaşlığında Girişimcilikve
kariyer topluluğu, Maliye kulübü, Uluslararası ticaret ve finansman kulübü, Bilişim topluluğu, kocatepe İktisadi
Düşünce kulübü destekleriyle Global Girişimcilik Haftası kapsamında “ıV. Girişimcilik ve kariyer Zirvesi” düzenlendi

Hayallerinizin peşinden koşun

AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir
ise konuşmasında öğrencilerin mezun olduktan
sonra karşılarında üç alternatifin olduğunu be-
lirterek, “Kariyeriniz için ilki kamuda çalışmak,
ikinci seçeneğiniz ise özel sektörde çalışabilir ve
bir şirketin profesyonel elemanı olabilirsiniz.
Üçüncüsü ise üzerinde belki de en çok durmamız
gereken konu olan kendi işinizi yaparak girişimci
olmanızdır” ifadelerini kullandı.  Afyonkarahisar
Belediye Başkan Yardımcısı Eylem Ayar ise giri-
şimcilik ve kariyerin iş dünyasının en önemli iki
kavramı olduğunu dile getirdi. Sayın Vakfının
sponsorluğunda düzenlenen zirve, açış konuş-

malarının ardından Rafadan Tayfa Yapımcısı ve
Yönetmeni İsmail Fidan, Girişimci ve Motivasyon
Konuşmacısı Recai Çakır ve ETİ Gıda Yönetim
Kurul Üyesi Lütfü Hakan Polatoğlu’nun konuş-
maları ile devam etti. Program, konuşmacılara
plaket takdim edilmesiyle sona erdi. IV. Girişim-
cilik ve Kariyer Zirvesi öncesinde Rafadan Tayfa
Yapımcısı ve Yönetmeni İsmail Fidan, Girişimci
ve Motivasyon Konuşmacısı Recai Çakır ve AFSİAD
Başkanı Kadir Sayın, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş’ı makamında ziyaret etti. Ziyarette; Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ile İİBF Dekanı
Prof. Dr. Gökhan Demirtaş da hazır bulundu. 

BAŞArı HİkAYelerİnİ AnlAttılAr

AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanı Av. Turgay Şahin,

Afyonkarahisar Esnaf ve
Sanatkârlar Kredi ve Kefalet

Kooperatifi Başkanı Mahmut Emin
Birliktir ve yönetim kurulu

üyelerini ziyaret etti

Ziyarette konuşan Afyonkarahisar Esnaf ve
Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı
Mahmut Emin Birliktir, “Ekonomimizde var
olan sıkıntılar esnaf ve sanatkârlarımızı doğru-
dan etkiliyor. Esnaflarımız, büyük oranda de-
vletimizin sağladığı kredi destekleriyle ayakta
kalıyor. Devletimiz, yıllardır esnafın yanında
yer aldı ve hükümetimiz 2002’den bu yana es-
naflarımıza ciddi destekler sağladı. Ancak son
dönemde yaşadığımız bazı sıkıntılar var. Özellikle
esnaf ve sanatkârlarımızın kredi faizleri yüzde
29 seviyesine çıktı. Devlet, cari faizin yüzde
50’sini karşılıyor olsa da bu oran bile esnafımız
için oldukça yüksek. Eskiden bu oran yüzde
4,5 seviyesindeydi ve o dönemler enflasyon
yüzde 5-6 düzeyindeydi. Ülkemizin yaşadığı
zorlukları, ekonomik saldırıları ve doğal afetleri
anlıyoruz ancak yüzde 29 faiz oranı esnaflarımıza
zorlayıcı gelmeye başladı” dedi.

TASARRUFTA GEVŞEME OLABİLİR
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay
Şahin ise, “Ekonomimiz, yüz yıllardır esnaf ve
lonca sistemine dayanıyor. Bugün, bu işlevi
esnaf ve sanatkâr odalarımız üstleniyor. Pandemi
döneminde baro başkanıyken, esnaf kefalet ko-
operatiflerinin esnafa düşük faizle kredi sağla-
masına gıptayla bakmıştım. O dönemde avukat-
lar için de benzer bir yapı kurma fikrini Sayın

Bakanımızla paylaşmıştık, fakat bakan değişikliği
nedeniyle proje yarım kaldı. Esnaf kefalet ko-
operatifleri, esnafımızın zor zamanlarında bir
banka gibi değil, bir aile sandığı gibi yardımına
koşan değerli kuruluşlardır. Esnafımız, Türkiye’
de önemli bir istihdam sorununu çözmekte ve
üretime katkı sağlamaktadır. Devlete en az
maliyeti olan, en düşük yük getiren kesim esna-
fımızdır. Dolayısıyla esnafa verilen her kuruşun
yerini bulacağından ve hak ettiklerinden eminiz.
Esnafımız daha fazlasını hak ediyor. Ekonomik

koşulların zorlayıcı olduğu bu dönemde birtakım
tedbirler almak gerekiyor. Az önce İl Genel
Meclisi’nin bütçesiyle ilgili bir grup toplantısı
yaptık ve 2025 yılı için devletin tasarruf ted-
birlerinde bir gevşeme olacağını gözlemledik.
Bu, ilimiz için bir müjde niteliğinde. Ekonomideki
olumlu gelişmelerin esnafımıza da yansımasını
umuyoruz. Milletvekillerimiz ve bakanlıkla yap-
tığımız görüşmelerde, esnaf kredi koşullarında
bazı iyileştirmelerin yapılacağının işaretlerini
aldık” dedi. HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

şahin’den Birliktir’e ziyaret

Afyonkarahisar Gençlik Merkezi, gençlerin doğayla
buluşmasını ve sosyal sorumluluk bilincinin artmasını
hedefleyen anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.
Gençlik Merkezi Müdürü Hasan Hüseyin Bala ve Genç-
lik Merkezi Liderleri tarafından düzenlenen doğa yü-
rüyüşü, çevre bilincini artırmak, gençler arası daya-
nışmayı güçlendirmek ve sanatsal yetenekleri sergile-
mek amacıyla gerçekleştirildi. Etkinlik çevre temizliği
yapılarak, doğal yaşam alanlarının korunması ve temiz
tutulması gerektiğine dikkat çekildi. Gençler, etrafa dağılmış
çöpleri toplayarak doğaya olan duyarlılıklarını gösterdiler.
Ardından gençler kitap okuma etkinliğine katıldı. Doğa
ile iç içe, kuş cıvıltıları ve yaprak hışırtıları eşliğinde,
çeşitli kitaplardan pasajlar okundu. Bu bölümde, gençlerin
okuma alışkanlıklarını geliştirmeleri ve kitaplarla olan
bağlarını güçlendirmeleri amaçlandı. İHA

Gençler doğayla buluştu

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri,
Sinanpaşa ilçesi Düzağaç beldesinde bulunan İstiklal
ilkokulunda öğrenim gören toplamda 75 öğrenciye
uygulamalı eğitim verdi. İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri tarafından öğrencilere, emniyet kemeri ve
çocuk koruma sistemleri, trafik işaret ve levhaları,
Yaya geçidi üst ve alt geçit kullanımı, karşıdan karşıya
geçme kuralları uygulamalı olarak anlatıldı. Öğrencilere
yayaların uyması gereken kurallar konularında eğitim
verilerek bilgilendirmeler yapıldı.  HABER MERKEZİ

JanDaRMa eĞİTİYoR
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Gençler, İscehisar Organize Sanayi Bölge-
si’nde yer alan mermer akademisi ve önde
gelen fabrikaları ziyaret ederek üretimden

pazarlamaya kadar birçok süreç hakkında bil-
gilendirildi. Gezi kapsamında, Kara Mehmet
Mermer Fabrikası, Demireller Makine Fabrikası
ve Mermer Akademisi’nde yapılan incelemelerle

gençlerin kariyerlerine katkı sağlayacak önemli
bilgiler sunuldu. Teknik geziye katılan öğrenciler,
mermer sektörünün tüm işlevsel süreçlerini
ilk elden görme imkanı buldu. Mermerin çıka-
rılmasından işlenmesine ve pazarlama strate-
jilerine kadar olan tüm aşamalar, fabrikaların
deneyimli yetkilileri tarafından ayrıntılı bir

şekilde aktarıldı. Ayrıca, makine üretim süreçleri
ve kullanılan teknolojiler hakkında da detaylı
bilgiler verildi. Bu deneyim, gençlerin mühendis-
lik ve sanayi alanındaki bilgilerini pratikte gö-
rerek pekiştirmelerine olanak tanıdı.

Risk almaktan çekinmeyin
Gezi esnasında Karamehmet Mermer Yönetim
Kurulu Başkanı Remzi Özcan ve Yönetim Kurulu
Üyesi Ceyhun Özcan, gençlere sektörle ilgili
kapsamlı bilgiler verdi. Özcan, mermer sektö-
rünün zorluklarını ve potansiyelini anlatarak,
gençlere girişimcilik ruhunu kazandırmayı
hedefledi. Gezi boyunca gençler, sektördeki
yenilikleri ve teknolojileri inceleyerek, sektörün
işleyişi ve makinelerin üretim aşamaları
hakkında bilgi sahibi oldu. Özellikle Demireller
Makine Fabrikası’nda yapılan sunumda,
mühendislik öğrencileri makinelerin tasarımı
ve üretim süreçleri üzerine sorular sorarak
merak ettiklerini öğrenme imkanı buldu. Teknik
gezinin bir diğer ismi Afyonkarahisarlı iş adamı
Şuayip Demirel, gençlere sektördeki tecrü-
belerini ve başarı öyküsünü anlattı. Demirel,

sektörün zor yanlarından bahsederken, karar-
lılık ve özverinin önemini vurguladı. Gençlere,
“Başarı için risk almaktan çekinmeyin. Gelişen
teknolojiyi takip ederek, sektörde her zaman
bir adım önde olabilirsiniz” tavsiyesinde bu-
lundu. Ayrıca, mühendislik ve sanayi alanında
kariyer yapmak isteyen gençlere inovasyonun
önemini hatırlatarak, gelecekte nasıl bir yol
izlemeleri gerektiği konusunda öneriler sundu.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Demirel’den kariyer
tavsiyeleri

Afyonkarahisar’da Valilik Yokuşu 
Genç Ofis ve Afyon Kocatepe Üniversitesi
Teknoloji Fakültesi Makine Mühendisliği

Bölümü iş birliğiyle gençlere sektörel bilgi ve
deneyim kazandırmak amacıyla gezi düzenlendi.

Gençlere hayırsever iş insanı Şuayp Demirel
önemli tavsiyelerde bulundu

Yükseköğretimde kalite gü-
vencesi çalışmaları kapsamın-
da eğitim ve öğretim ile ilgili

süreçlerin bir üst komisyon tara-
fından koordine edilmesi ve izlen-
mesinin önemli olduğunu vur-
gulayan Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Dündar, “İlgili konularda
önemli planlamalar ve değerlen-
dirmeler yaparak Senatoya danış-
manlık yapacak Eğitim Komisy-
onu, AFSÜ’deki kurumsal akred-
itasyon programı hazırlıklarına
da önemli katkılar sağlayacak” 

KOORDİNASYON
SAĞLANACAK

Akademik birimlerin eğitim ve
kalite komisyonlarından temsil-
cilerin katıldığı toplantıda, YÖKAK
İzleme Programı değerlendirmesi
sonrasında gerçekleştirilen Kalite
Güvencesi toplantılarında alınan

kararlar doğrultusunda üniver-
sitedeki eğitim ve öğretim hiz-
metlerinin planlanması, koordi-
nasyonun sağlanması ve eğitim
ve öğretim süreçlerinin daha nite-
likli ve bütüncül yürütülebilmesi
amacıyla çalışmalar yürütecek
AFSÜ Eğitim Komisyonunun,
çalışma yönergesi istişare edildi.
“Kapsam”, “Dayanak”, “Komisyo-
nun Oluşturulması ve Yapısı”,
“Komisyonun Görevleri” başlıkla-
rında çeşitli düzenlemelerin yapıl-
dığı taslak yönerge, görüş ve öne-
riler doğrultusunda düzenlenerek
Senato onayına sunulacak. Yön-
ergenin yayınlanmasıyla oluştu-
rulacak AFSÜ Eğitim Komisyonu,
üniversitedeki eğitim ve öğretim
süreçlerinin yönetimi konusunda
çalışmalar gerçekleştirmeye baş-
layacak. HABER MERKEZİ

afyonspor’da 
kongre bugün
Afyonspor Kulübü Yönetim Kurulu bugün saat
12.00’de Afbel Otel’de yapılacak olağanüstü
seçimli kongreye tüm kulüp üyelerini katılmaya
ve Afyonspor’un geleceğine sahip çıkmaya
davet etti. Mevzuata uygun tüm duyuru ve iş-
lemler yapılmış olmasına rağmen art niyetli
yaklaşımlar nedeni ile tekraren kongre tarihini
hatırlatıldığına dikkat çeken Başkan Niyazi
Ertaş “Afyonspor’umuzun olağanüstü kon-
gresinde çoğunluğun sağlanması önemlidir,
toplantı bir sonraki haftaya kalmadan tamam-
lanması yeni yönetimin bir an önce göreve
başlaması anlamına gelmektedir. Tüm delegeler-
imizi 06.11.2024 Çarşamba günü saat 12.00
de Afbel otelde yapılacak Kongremize bekli-
yoruz” dedi. HABER MERKEZİ 

eğitim komisyonu kurulacak
AFSÜ’DE KURULACAK Eğitim Komisyonunun çalışma, görev, yetki ve sorumluluklarını
belirlemek amacıyla yürütülen “AFSÜ Eğitim Komisyonu Çalışma Yönergesi” hazırlık
çalışmaları toplantısı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ümit Dündar başkanlığında yapıldı.

Dr. Dündar, “İlgili konularda önemli planlamalar ve değerlendirmeler 
yaparak Senatoya danışmanlık yapacak Eğitim Komisyonu, AFSÜ’deki kurumsal 

akreditasyon programı hazırlıklarına da önemli katkılar sağlayacak” 

Dinar Belediyesi ekipleri, Gazi Mehmet Çavuş
Mahallesi’nde kapsamlı bir temizlik çalışması
yürütüyor. Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun
talimatları doğrultusunda Destek Hizmetleri Mü-
dürlüğü ve Zabıta Müdürlüğüne bağlı ekipler, ma-
hallelerde hummalı bir çalışma gerçekleştirmekte.
Yapılan çalışmalarda, mahalle sakinlerinin sağlıklı
ve temiz bir çevrede yaşamasını sağlamak amacıyla
cadde, sokak ve park alanlarında detaylı temizlik
çalışmaları yapılıyor. Çöp toplama, kaldırım temizliği
ve yeşil alan bakımı gibi faaliyetlerle mahallede
hijyen ve düzen sağlanıyor. Belediye yetkilileri,
temizlik çalışmalarının düzenli olarak devam ede-
ceğini ve vatandaşların temiz bir çevrede yaşam
sürmeleri için gerekli tüm önlemlerin alınacağını
belirtti. Belediye Başkanı Veysel Topçu, çevre
temizliğine büyük önem verdiklerini vurgulayarak,
“Vatandaşlarımızın daha sağlıklı ve estetik bir or-
tamda yaşamaları için çalışmalarımıza ara ver-
meden devam edeceğiz” dedi. HABER MERKEZİ

Temizlik çalışmaları sürüyor

Sandıklı İlçesi Yavuz Selim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde
öğrencilere çorba ikram edildi. Sandıklı Kadın Kooperatifi tarafından

Yavuz Selim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde düzenlenen 
etkinlikte, lise öğrencilerine sıcak çorba ikramı yapıldı. Programa,

Sandıklı İlçe Kaymakamı Önder Çengel ve Sandıklı Belediye Başkanı 
Adnan Öztaş’da katılarak öğrencilere moral verdi. HABER MERKEZİ 

Çorba ikram ettiler

Gezi esnasında Karamehmet Mermer Yönetim Kurulu Başkanı Remzi Özcan 
ve Yönetim Kurulu Üyesi Ceyhun Özcan, gençlere sektörle ilgili kapsamlı bilgiler verdi
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“SaĞlıĞın 
BaşkenTİnDen 
TüM DünYaYa”

TV100’ün canlı yayınında gündemdeki
gelişmeler ile ilgili değerlendirmelerde
bulunan Belediye Başkanı Burcu Köksal,

“Ben Anadolu’nun kalbi olan, Cumhuriyetin
kazanıldığı topraklarda doğup büyümüş,
Atatürk’e, Cumhuriyet’e, vatana, millete,
bayrağına bağlı bir vatandaşım. Devletçi-
yim, benim devletçilik anlayışım asla par-
tizanlık değildir. Geçmişte devleti başka
partiler yönetti, bugün AKP yönetiyor, ya-
rın inşallah Cumhuriyet Halk Partisi olarak
biz yöneteceğiz. Dolayısıyla kişiler, ikti-
darlar gelir geçer ama Türkiye Cumhuriyeti
ilelebet payidar kalacak. Ben cumhuriyet
sayesinde bu makamlara gelmiş, Atatürk’ün
tanıdığı haklar sayesinde okuyup mesleğini
icra etmiş, siyaset yapmış, seçilmiş bir va-
tandaşım. Dolayısıyla Atatürk’le, Cumhuri-
yet’le, bayrakla, vatanla sorunu olanlarla
işim olmaz. İstiklal Marşı’nda ayağa kalk-
mayanlar, milli takım zaferlerinde sevil-
meyenlerle bir arada olmam. Bunu seçim
öncesinden beri her yerde söylüyorum.
Atatürkçü olarak çizgim belli. Altı Ok çiz-
gisi, Atatürk ilke ve inkılaplarıdır” 

HALKIMIZLA BİRLİKTE
YÖNETİYORUZ

DEM Partiye karşı tavrının net olduğunu
vurgulayan Başkan Köksal, “Ben DEM Par-
tililerin olduğu, DEM Parti Eş Başkanının
konuştuğu bir mitingde ya da otobüs
üstünde olmam. Benim DEM’e karşı tavrım
net bu konuda. Bu benim düşüncem” dedi.
Afyonkarahisar Belediyesi’ni Afyon İttifakı
ile kazandığını belirten Başkan Köksal,
“Bu Afyon İttifakı’nın içerisinde, ülkücü
vardı, muhafazakâr vardı, dindar vardı,
sosyalist vardı, sosyal demokrat vardı, de-
ğişik kesimlerden insanlar vardı. Afyon-

karahisar halkıyla birlikte yöneteceğim
dedim. Şu anda da Afyonkarahisarlı
hemşerilerimle, buradaki halkımızla bir-
likte yönetiyorum. Ben bir Afyonkarahisar
İttifakı kurdum bu şekilde de devam edece-
ğim. Ben seçmene Atatürk’ün yolunda
ilerleyeceğime söz verdim” dedi 

AFYONKARAHİSAR
İTTİFAKI KURDUM

Gazeteci Murat Kelkitlioğlu, “Şuanda Af-
yonkarahisar’dan mesajlar geliyor. Af-
yonkarahisar’da benim de çok tanıdığım
vardır. Özellikle İYİ Parti Afyon Milletvekili
Avukat Hakan Şeref Olgun, ondan sonra
yine oradaki gazeteciler, kanaat önder-

lerinden sürekli mesaj geliyor bana. Yüzde
51 ile kazanmıştı, şimdi seçim olsa yüzde
60’la alır diyorlar” diyerek kendisine gelen
mesajları izleyicilerle paylaştı. Gazeteci
Kelkitlioğlu’nun söylediklerine teşekkür
ederek cevap veren Başkan Köksal, “Ben
bir Afyonkarahisar İttifakı kurdum ve
seçmene Atatürk’ün çizgisinde ilerlediğimi
anlattım. Her zamanda, son nefesime ka-
dar Atatürk’ün yolundan ayrılmayacağımı
söyledim. Seçmen de inandı, güvendi,
destek verdi. Benim tavrım bu. Herkes de
benim düşünceme saygı göstermek du-
rumunda. Ben nasıl ki herkesin düşün-
cesine saygı gösteriyorsam benim düşünce-
me de saygı gösterilmek durumunda”
şeklinde konuştu. HABER AHMET IŞIK 

AfYonkArAHİSAr BeleDİYe BAŞkAnı BUrcU kÖkSAl;

dem PArTi'Ye KArSI 
TAVrIm neT

Afyonkarahisar Belediye Başkanı 
Burcu köksal, tV100’de Gürkan

Hacır’ın sunduğu taksim Meydanı
programına konuk oldu

TAKİP 6
KASIM 2024

afyon ittifakı...

Belediye Başkanımız Burcu Köksal önceki
gece TV100’de Gürkan Hacır’ın sunduğu Tak-
sim Meydanı programına konuk oldu.

Esenyurt mitingine katılmayan Burcu Kök-
sal, hem medyanın hem de özellikle CHP’lilerin
ilgi odağına oturmuştu.

Burcu Başkanın TV100’de programa çık-
ması Esenyurt mitingi sonrasında kararlaştırıl-
mıştı.

Programda net konuştu Burcu Köksal.
Afyonkarahisarlıların büyük çoğunluğu

böyle bir Belediye Başkanına sahip oldukları
için bir kez daha mutlu oldular.

Nereden mi biliyorum?
O kadar çok mesaj aldım ki...

Programın konuklarından Gazeteci Murat
Kelkitlioğlu değerli bir dostum.

Afyondaki durumu sordu.
Burcu Hanımın seçildikten sonraki icraat-

larının halkımızdaki karşılığını sordu.
Üç cümle ile cevap verdim kendisine watt-

saptan.

-- Afyonlular Burcu hanıma TOPUK EFE de-
mekte.

-- Mert ve dobra
-- % 51 ile seçildi. Şimdi tekrar seçim olsa %

60 alır.

Bu cümlelerimi canlı yayında tekrarladı
Murat Kelkitlioğlu.

Bazı AK Partili arkadaşlarım, okurlarım şim-
di kızacaklar ama...

Çıksınlar sokağa, gitsinler çarşıya pazara bir
sorsunlar halkımıza.

Söylediğimin gerçeği yansıttığını görecek-
lerdir.

HHH

Belediye Başkanımız Burcu Köksal, televiz-
yonda önemli şeyler söyledi.

Netti.
Ve bir vurgulama yaptı.
Afyon ittifakı ile seçildiğini söyledi.
Aslında...
Bu sözü 2028’de yapılacak olan Cumhurbaş-

kanlığı seçimi içinde bir tüyo niteliği taşımaktaydı.

Afyon ittifakı Afyon Belediye Başkanını seç-
tirebiliyorsa...

Türkiye ittifakı da Türkiye Cumhurbaşka-
nını seçtirebilir.

Bu tüyoyu elbette Burcu Başkan, kendi ma-
hallesindeki arkadaşlarına vermekte.

Dikkate alınması gereken bir vurgulama...

HHH

Burcu Başkanın televizyondaki konuşma-
sını izlerken yanımda bir kaç arkadaşım daha
vardı.

İçlerinden birisi kesinlikle CHP’ye oy verme-
mişti.

Kendisi AK Partinin yönetiminde.
Burcu Hanımın 30 dakikalık konuşmasında

saydım, tam dört kez alkışladı.

Hangi sözlerini alkışladı derseniz...
1- Atatürk’le, Cumhuriyet’le, bayrakla, vatanla

sorunu olanlarla işim olmaz. İstiklal Mar-
şı’nda ayağa kalkmayanlar, milli takım za-
ferlerinde sevinmeyenler bir arada olmam.

2- Ben DEM Partililerin olduğu, DEM Parti Eş
Başkanının konuştuğu mitingde ya da oto-
büs üstünde olmam. Benim DEM’e karşı
tavrım net bu konuda.

3- Türkiye’de bağımsız yargı istiyorum. De-
mokrasinin işler hale gelmesini istiyorum.
İnsanların ekonomik sıkıntılarının çözül-

düğü, yoksulluğun sona erdiği, herkesin di-
nine, yaşam biçimine saygılı, herkesin huzur
içinde yaşadığı bir Türkiye hayal ediyorum.

4- Hangi parti olursa olsun ya da hangi kişi
olursa olsun, bir terör örgütüne, terör ör-
gütü diyemeyenleri doğru bulmam. Yanında
olmam.

HHH

ODAK Gazetesi Esenyurt mitingine katılma-
yan Mansur Yavaş, Tanju Özcan ve Burcu
Köksal için ertesi gün şu sür manşeti atmıştı.

HELAL OLSUN SİZE

Dünkü programın ardından eminim ki, aklı
başında herkes Burcu Başkana HELAL OLSUN
SANA demiştir.

mehmeteminguzbey@gmail.com

Günün sözü
Mutlu olmak istiyorsan 

başkalarının mutluluğu içinde çalış, 
bunun sevinci seni mutlu 

etmeye yetecektir.

Ludwig van Beethoven

Millet Haber Ajansı Genel Yayın Yönetmeni Sinan Burhan’ın “Cumhur-
başkanı Adayı olur musunuz?” sorusu üzerine cevap veren Belediye
Başkanı Burcu Köksal, “Ben 9 yıl milletvekilliği yaptım, Grup Başkan-
vekilliği yaptım. Partimde gelebileceğim en güzel makama gelmişim.
Şu anki Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel de benim aday olmamı
istedi. 10 Ocak‘ta benim adaylığım açıklandı. Afyonkarahisar’a gelir-
ken ben bu memlekette belediye başkanı olacağım diye geldim,
eşim yanımdaydı. Kazanacağım dedim kazanacağıma inandım. Be-
lediye Başkanlığı yapıyorum. Bu saatten sonra Belediye Başkanlı-
ğı’ndan emekli olurum veya siyaset bizi başka bir yere taşır, ben bu-
nu bilemem.” dedi. Cumhurbaşkanlığı kapısı bir kadına da açık ola-
bilir diyen Sinan Burhan’a yanıt olarak Başkan Köksal, “Benim öyle
bir niyetim, öyle bir isteğim yok. Ben sadece bir Cumhuriyet Halk
Partisi üyesi olarak, bir CHP neferi olarak partimin iktidar olmasını
ve partimin cumhurbaşkanı adayının cumhurbaşkanı olarak seçilmesini
istiyorum. Türkiye’nin parlamenter sisteme dönmesini istiyorum.
Türkiye’de bağımsız yargı istiyorum. Demokrasinin işler hale gelmesini
istiyorum. İnsanların ekonomik sıkıntılarının çözüldüğü, yoksulluğun
sona erdiği, herkesin dinine, yaşam biçimine saygılı, herkesin huzur
içinde yaşadığı bir Türkiye hayal ediyorum ve bunun için elimden ge-
len mücadeleyi sürdürüyorum” dedi. 

TüRkİYe’De BaĞıMSıZ YaRGı İSTİYoRUM

Zafer Partisi Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanı
Hasan Hüseyin Ebiş, Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın açıklamalarına tam destek verdi. Yazılı
bir açıklamada bulunan Zafer Partisi Afyonkarahisar
Merkez İlçe Başkanı Hasan Hüseyin Ebiş, “Afy-
onkarahisar Belediye Başkanı Sayın Burcu Köksal’ı,
sergilediği net duruşu ve ilkeli tutumu dolayısıyla
tebrik ederiz. Atatürk’ün yolunda ilerleyeceğine

dair verdiği sözü tutan ve şehrimizi farklı düşün-
celere sahip ancak vatansever olan halkımızla
yöneten Sayın Köksal’ın, devletçilik ilkelerine bağlı
kalması takdire şayandır. Bizler de Zafer Partisi
olarak, Atatürk çizgisinde Türk milliyetçiliğini
savunan ve devletimizin temel değerlerine sahip
çıkan bir anlayışı benimsiyoruz. CHP yönetiminin
bu günlerde sergilediği genel politikaları bize ters

düşse de Sayın Köksal’ın bizimle aynı yolda yürü-
düğünü görmekten memnuniyet duyuyoruz. İl-
kelerinden ödün vermeden bu tavrını sürdüreceğine
olan inancımız tamdır. Siyasi kazanç uğruna
değerlerinden vazgeçmeyen Sayın Köksal’ı genel
başkanımız Sayın Prof. Dr. Ümit Özdağ ile bir kez
daha tebrik eder, bu yolda her zaman destekçileri
olacağımızı ifade ederiz”dedi. HABER MERKEZİ

kÖkSal’ı TeBRİk eDİYoRUZ


